
Faste priser

Ekstremt klimavenligt

Mulighed for opgradering til 1 kl.

Med nattog til Glasgow

Glasgow

 Togrejse.dk

     2026



Udrejse fra Danmark

Malmö C
København Ørestad
Hamburg Hbf
Hamburg Hbf
Köln Hbf
Köln Hbf
Bruxelles Midi
Bruxelles Midi Eurostar
London St. Pancras I
London Euston
Glasgow

Afgange fra København -> Glasgow

06:45
10:46
11:43
13:35

22:10
22:44
05:31

14:52
15:57

ICE

Euro

IC

23:45
07:30

SM-F

06:45
10:46
11:43
13:35

22:10
22:44
05:31

14:52
15:57
21:30
07:30

Snall

CS

S
M-F Mandag - Fredag

Søndag

2



Hjemrejse til Danmark

ICE

Euro

Afgange fra Glasgow -> København

IC

Snall

CS

Glasgow
London Euston
London St. Pancras I
Bruxelles Midi Eurostar
Bruxelles Midi
Köln Hbf
Köln Hbf
Hamburg Hbf
Hamburg Hbf
København Ørestad
Malmö C

16:07
19:49

12:25
14:15

23:59
06:29
07:00

08:16
11:13

23:40
07:15

SM-F

16:07
19:49

12:25
14:15

23:59
06:29
07:00

08:16
11:13

21:45
07:15

S
M-F Mandag - Fredag

Søndag

3



Deutsche Bahn - Agentur Danmark

Togrejse ApS
Thisted Station

Jernbanegade 29
7700 Thisted

Alle rettigheder til 
ændringer forebeholdes

Udgivet  14.12.2025

www.togrejse.dk
booking@togrejse.dk

Lidt om nattoget


